
 

 2021 年度春季関東大学男子 1 部バレーボールリーグ戦 

中止のお知らせ 

 

 

平素より本連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2021 年度春季関東大学男子 1 部リーグ戦に関して、首都圏での感染症拡大の状況や会場

不足などの課題について、監督会議などで検討を重ねた結果、正規のリーグ戦は開催できな

いと判断いたしました。 

 

なお、現在開催しておりますオープン戦につきましては、強化の観点から継続して実施い

たします。日程及び組み合わせ、LIVE 配信予定は随時本連盟のホームページにてお知らせ

いたします。 

 

選手・チーム関係者の皆様並びに大学バレーボールファンの皆様にはご迷惑をおかけし

てしまうこと、心よりお詫び申し上げます。 

より一層の感染症対策を講じ、安心・安全な大会運営ができるよう精進してまいります。 

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

一般財団法人関東大学バレーボール連盟 

 委員長  小林 洸太 


